
Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

________ 2021 г.

г. Сухой Лог

№

о внесении изменений в приказ начальника Управления образования от 
06.10.2020 № 314 «О создании рабочей группы по совершенствованию 

организации качественного горячего питания в образовательных
учреждениях»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном 
учреждении «Управление образования городского округа Сухой Лог» и 
необходимостью внесения изменений в состав рабочей группы по 
совершенствованию организации качественного горячего питания в 
образовательных организациях в городском округе Сухой Лог 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения приказ начальника Управления образования от 
06.10.2020 № 314 «О создании рабочей группы по совершенствованию 
организации качественного горячего питания в образовательных 
учреждениях» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Ю.С. Берсенева

Список рассылки: членам рабочей группы, МОУ

O.H. Боровских 
8 (34373) 4-33-85



2

Приложение 
к приказу начальника 
Управления образования 
от 2021 г.
№ 55~

«Приложение № 2
к приказу начальника 
Управления образования 
от 06 октября 2021 г. № 314

Состав рабочей группы по совершенствованию организации качественного горячего 
питания в образовательных организациях в городском округе Сухой Лог

Номер 
строки

Руководитель рабочей 
группы (Ф.И.О., 

должность, 
контактный телефон, 
электронная почта)

Члены рабочей группы (Ф.И.О, 
должность)

Контактное лицо 
для связи с рабочей 

группой (Ф.И.О., 
должность, 
контактный 

телефон, 
электронная почта)

1. Берсенева Юлия 
Сергеевна, начальник 
Управления 
образования 
Администрации 
городского округа 
Сухой Лог, 
8 (34373) 4-23-77, 
info@mouoslog.ru

1. Чащина Наталья Геннадьевна, 
начальник Финансового 
управления Администрации 
городского округа Сухой Лог;

2. Фефилов Сергей 
Анатольевич, Главный 
государственный санитарный 
врач в городе Каменск- 
Уральский, Каменском районе, 
Сухоложском и Богдановичском 
районах;

3. Фрисс Наталья 
Владиславовна, главный 
специалист Управления 
образования Администрации 
городского округа Сухой Лог;

4. Ковбаснюк Елена Валерьевна, 
генеральный директор ООО 
«Резерв Школьное питание»;

5. Спасов Михаил Валерьевич, 
представитель от родительской 
общественности;

Фрисс Наталья 
Владиславовна, 
главный специалист 
Управления 
образования 
Администрации 
городского округа 
Сухой Лог, 
8 (34373) 4-38-49, 
info@mouoslog.ru

mailto:info@mouoslog.ru
mailto:info@mouoslog.ru


6. Ершова Елена Владимировна, 
представитель от родительской 
общественности;

7. Узерина Татьяна Сергеевна, 
представитель от родительской 
общественности


